
Liene Rieba <liene.rieba@gmail.com>  
 

24.05.16 
 
 

 

 

 
Sveiks Raivi un pārējie federācijas biedri, 

Pirmkārt, vēlos vēlreiz pateikties par to, ka atbalstījāt manus treniņus Amsterdamā, 
manuprāt rezultāts bija ļoti labi pamanāms. Tagad uz kādu laiciņu būšu Vīnē un 
negribētos iesākto pamest, bet tikai uzlabot, tāpēc man ir pāris lūgumi, kurus Jūs varētu 
izskatīt un izlemt vai mani turpināt atbalstīt. 

Esmu izveidojusi vasarai plānu, ko un kā es gribētu trenēties, un atbalsts ko es no jums 
lūdzu ir: 

Jūnijs, Jūlijs 

1. Treniņiem Vīnē no jūnija, līdz augustam 250 eiro 

2. Lidmašīnas biļetei uz Rumāniju, pie Rumānijas izlases trenera 150 eiro ( par treniņiem 
un dzīvošanu izdevumus segšu pati) 

Augustā došos uz Rumāniju uz vairāk nekā nedēļu, kur atkal izdevumus ko lūdzu nosegt 
ir tikai aviobiļete ( 150 eiro), pēc tam no 11.08-14.08 piedalīties Junkies, Amsterdamā, 
kur atkal vienīgais izdevumi būtu lidmašīnas biļete (150 eiro) un pēc tam palikt 
Amsterdamā un kādu 1,5 nedēļu trenēties pie Ronija - +/- 350 eiro. Un augusta beigās, 
pēc treniņnometnes lidot atpakaļ uz mājām (100 eiro)  

Kopējie izdevumi varētu būs uz 1100 eiro.  

Jaunajā 2016/2017 sezonā vēlētos pabraukāt pa closed satellite turnīriem, kā arī 
iespējams spēlēt Zviedrijas līgā, pagaidām viena komanda man ir izteikusi piedāvājumu 
(bet tur vēl par jauno sezonu nav izlemts), kā arī Zviedrijā būs clossed satellite turniri un 
protams citur arī. Tāpēc treniņi augustā būtu labs veids kā sagatavoties jaunajai 
sezonai.  

 

Paldies par atbalstu ko esmu saņēmusi līdz šim. 

Ar Cieņu 

Liene Lelde Rieba 


